ГУБЕРF1АТОР  ЧЕПЯБЕ7t1СК0Й  ОБПАСТN
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2I.I2.20I8 г.  хо  	302
Челябинск

О  внесении  изменений  в
постановление 	Губернатора
Челябинской 	области
от  27.07.2009 г. Х  187

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Порядок  размещения  сведений  о  доходах, расходах,

об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  государственных
гражданских  служащих  Челябинской  области  и  членов  их  семей
на  официальных  сайтах  государственных  органов  Челябинской  области
и  предоставления  этик  сведений  официальным  средствам  массовой
информации  Челябинской  области  для  опубликования , утвержденный
постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от  27.07.2009 г. М  187
«О  Порядке  размещения  сведений  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  государственных  гражданских  служащих
Челябинской  области  и  членов  их  семей  на  официальных  сайтах
государственных  органов  Челябинской  области  и  предоставления
этих  сведений  официальным  средствам  массовой  информации  Челябинской
области  для  опубликования» (Южноуральская  панорама, 5 августа  2009 г.,
Х  141, спецвыпуск  N_ 21; 4 ИЮНЯ  2011 г., N_ 139, спеЦвыпуск  N_ 40;
4 июля  2013 г., Х2 100; 20 марта  2014 г., .Х  37; 15 августа  2015 г., М  114,
спецвыпуск  Х  2б; Официальный  интернет-портал  правовой  информации
( чтит.ргао. оу.гп), 5 мая  2016 г.) следующие  изменения :

1) пункт  1 после  слов  «государственной  службы» дополнить  словами
«и  противодействия  коррупции»;

2) абзац  второй  пункта  5 после  слов  «государственной  службы»
дополнить  словами  «и  противодействия  коррупции»;

Б.А. Дубровский

?4530 а

2

3) пункты  б-7 после  слов  «государственной  службы» дополнить  словами
«и  противодействия  коррупции».

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

	Page 1
	Page 2